UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NINH GIANG

     Số:   18 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị trấn Ninh Giang, ngày  26   tháng  01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN  THỊ TRẤN NINH GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017 của Quốc hội;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết và  hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý,

sử dụng tài sản nhà nước;

 Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ tài chính

hướng dẫn một số nội dung của NĐ số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ biên bản cuộc họp của UBND thị trấn Ninh Giang ngày 10 tháng 01

năm 2022 về việc lấy ý kiến tham gia vào dự thảo quy chế quản lý tài sản nhà

nước tại công sở của UBND xã năm 2022;

 Xét đề nghị của Công chức Văn phòng HĐND & UBND, Công chức Tài

chính-Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là:

(Quy chế quản lý tài sản nhà nước tại công sở năm 2022)

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các quy chế quản lý tài

sản nhà nước tại công sở ban hành trước đây trái Quy chế quản lý tài sản nhà nước

tại công sở này đều được bãi bỏ;

 Điều 3. Công chức Văn phòng  HĐND-UBND , Công chức Tài chính - Kế

toán, các ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Phòng TC-KH huyện;
- TTĐU-HĐND ;

- Lãnh đạo UBND

- Các ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                    Đỗ Văn Luận

2